
Powiat Otwocki
ul. Górna 13, 05 - 400 Otwock 
tel. (22) 788-15,34;35;37 w 378 
www.powiat-otwocki.pl

Otwock, dnia .Z...08.2020 r.

S.A1.272.2. 53.2020
Dotyczy postępowania na :

dostawę sprzętu komputerowego z oprogramowaniem:
Laptopy - 92 szt
Myszka bezprzewodowa - 18 szt.
Skaner z drukarką - 4 szt.

Zarząd Powiatu Otwockiego reprezentujący Powiat Otwocki na podstawie zapisów 
rozdziału X pkt.3 IWZ udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1
W Istotnych Warunkach Zamówienia (IWZ) oraz w formularzu oferty (punkt 4) termin 
realizacji zamówienia został określony ma 10 dni. Jednocześnie w projekcie umowy 
(który musi zaakceptować wykonawca) termin ten określono na 5 dni. Proszę o 
potwierdzenie, że obowiązującym terminem dostawy jest termin podany w IWZ.

Odpowiedź nr 1
Zamawiający potwierdza, że termin wykonania umowy wynosi 10 dni od zawarcia 

umowy.
Zmienia się zapis umowyw§lpkt6 na „ Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć 
wymieniony w ust. 1 sprzęt do miejsca wskazanego przez Zamawiającego tj. Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie, przy ul. Komunardów 10, w terminie 10” dni od daty zawarcia 
umowy.
Pytanie nr 2
W załączeniu formularz cenowy dla części I
Zgodnie z zapisem punktu 1 rozdziału XIV IWZ do oferty składanej dla części I należy 
dołączyć formularz cenowy sporządzony na „załączniku nr 4 do SIWZ”. W załączeniu do 
IWZ brakuje tego typu załącznika (zał. nr 4 do IWZ to wzór umowy).

Odpowiedź nr 2
W załączeniu formularz cenowy dla części I
Pytanie nr 3

W wymaganiach technicznych dotyczących laptopa - OPZ, załącznik nr 2 do IWZ brak 
jest określenia czy sprzęt ma być dostarczony z baterią a jeśli tak to jakie mają być jej 
parametry minimalne. Czy mając na względzie fakt, że oferowane laptopy cechować 
się mają relatywnie dużą mocą obliczeniową, Zamawiający wymaga aby były 
dostarczone z baterią min. 3 komorową ?

Odpowiedź nr 3
Zamawiający wymaga nowej oryginalnej baterii dołączonej przez producenta oferowanego 
laptopa / Z

z umZarz^du Powiw^w,

/wzewodniczący Zarządu

a
 Fundusze _______ Rzeczpospolita Ministerstwo gZiny, Unia Europejska I

Europejskie Polska Pracy i Polityki Społecznej Europejski Fundusz Społeczny I
Wiedza Edukacja Rozwój t——J

http://www.powiat-otwocki.pl


Załącznik nr 4

Formularz cenowy część 1

Lp
Nazwa Ilość Cena 

jednostkowa 
brutto

Wartość 
brutto

1 2 3 4 5(3x4)

1
2

Laptopy
Myszka bezprzewodowa
Podane parametry są minimalne. 
Dopuszcza się sprzęt o wyższych 
parametrach.

92 szt.
18 szt

s Fundusze 
Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój

Rzeczpospolita 
Polska

Ministerstwo Rodziny, 
Pracy i Polityki Społecznej

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny


